Q> KOALA COMPONENTS

lluminacién - Lighting - Eclairage

ACCESSOIRES METAL > EMBOUTISSAGE > FEUILLES
Feuilles laiton

0710070
Feuille 100700 laiton

DESCRIPTION

@

21 janv. 2025

Feuille décorative emboutie en laiton

PRIX

Prix sans TVA

4,90€
2,72€
2,39€
2,13€
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SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Pesage: 1 Grammes

AUTRES CARACTERISTIQUES

Largeur (mm): 34 Hauteur (mm): 116
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